Universidade Estadual de Maringá
      Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
 Programa de Residência Pedagógica

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 104/2023-PEN

            CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi
publicado no site www.pen.uem.br no dia

02 de maio de 2023.
                              Jefferson Bertucci

 Resultado da seleção para bolsistas Preceptores
do Programa Residência Pedagógica
(PRP/UEM) do subprojeto Filosofia.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições
e considerando:

a Portaria CAPES n.º 82 de 2022;
o Edital n.º 24/2022 - CAPES;
o resultado final das cotas aprovadas - Edital PRP n.º 24/2022;
o Edital n.º 097/2023 - PEN.

TORNA PÚBLICO:

O resultado de homologação e horário de entrevista para a seleção para Preceptor do

Programa Residência Pedagógica (PRP/UEM), do subprojeto: Filosofia.

         1. Os candidatos ficam convocados para o processo de seleção, a realizar-se via
Google Meet, conforme o link indicado no horário de cada entrevista.

2. As entrevistas serão realizadas no formato online - google meet. Para participar da
seleção acesse o link da videochamada: https://meet.google.com/gvh-vwdn-ffa, no horário de
sua entrevista.

NOME DATA DA ENTREVISTA HORÁRIO

Larissa da Silva Ferreira 03/05/2023 09:00

Gabriel Medeiros Leite 03/05/2023 09:15

Manuela da Silva Batista 03/05/2023 09:30

Maria Beatriz Moreira de Azevedo 03/05/2023 09:45

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 02 de maio de 2023.

                                 Prof. Dr. Wagner Dalla Costa Félix

                             Docente Orientador PRP - Filosofia/UEM

        Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias
                                              Coordenadora Institucional PRP/UEM

http://www.pen.uem.br/
https://meet.google.com/gvh-vwdn-ffa